

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 838/2009

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XLVI do artigo 22 do Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo nº 70.572/2009, de 14-7-2009,

RESOLVE

DESIGNAR as servidoras **SHEILA** SANTOS ROLIM, removida para este Tribunal, Diretora do Serviço de Controle Interno, MARY LIDIAN FERRAZ GOMES, Analista Judiciário, Assistente Executivo da Diretoria Geral Administrativo-Financeira, CLÁUDIA COSTA RODAS, Analista Judiciário, Administrativo Jurídico-Assistente da Assessoria Administrativa, SÔNIA CAVALCANTE SILVA е DELIMA, Assistente-Chefe requisitada, do Setor de Mobilidade Funcional da Secretaria de Recursos Humanos, para, sob a Presidência da primeira, constituírem Comissão para elaborar proposta de atualização do Regulamento Geral da Secretaria deste Regional, tendo a mesma o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data da publicação, para conclusão dos trabalhos e apresentação de relatório à Presidência deste Regional.

OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir da presente data.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se.

Maceió, 23 de julho de 2009.

• Original Assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Vice-Presidente no exercício da Presidência